
 

LT   LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2020 09 08  

COM(2020) 496 final 

ANNEX 

 

PRIEDAS 

prie 

Pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento 

dėl tam tikriems produktams taikomų muitų panaikinimo 

 



 

LT 1  LT 

PRIEDAS  

I skirsnis (Europos Sąjungos kombinuotoji nomenklatūra) 

KN kodas  Aprašymas  

 

0306 11 90  Užšaldyti langustai ir kiti jūriniai vėžiai (Palinurus spp., Panulirus spp. ir Jasus 

spp.), taip pat rūkyti, su kiautais arba be kiautų, įskaitant langustus ir kitus jūrinius 

vėžius su kiautais, virtus garuose arba vandenyje (išskyrus vėžių uodegas)  

 

0306 12 10  Užšaldyti omarai (Homarus Spp.), neišdarinėti, taip pat rūkyti arba virti garuose 

arba vandenyje  

 

030612 90  Užšaldyti omarai (Homarus Spp.), taip pat rūkyti, su kiautais arba be kiautų, 

įskaitant omarus su kiautais, virtus garuose arba vandenyje (išskyrus neišdarinėtus)  

 

0306 32 10  Gyvi omarai (Homarus Spp.)  

II skirsnis (Jungtinių Valstijų muitų tarifai) 

Muitų tarifų kodas  Aprašymas  Galiojantis muitų tarifas 

pagal didžiausio 

palankumo statusą  

Naujas muitų tarifas 

pagal didžiausio 

palankumo status  

1604 20 05  Gaminiai, kurių sudėtyje 

yra vėžiagyvių, moliuskų 

ar kitų vandens bestuburių 

mėsos, paruošti patiekalai  

10 % 5 % 

7013 41 50  Stiklo dirbiniai, 

naudojami stalui 

serviruoti arba virtuvėje 

(išskyrus geriamuosius 

indus), iš švino krištolo, 

kurių kiekvieno vertė 

didesnė kaip 5 USD  

6 % 3 % 

3214 90 50  Ugniai neatsparūs fasadų, 

vidinių sienų, grindų, lubų 

arba pan. paviršiniai 

preparatai, daugiausia 

nesudaryti iš kaučiuko  

6,5 % 3,25 %  

3601 00 00  Šovininis parakas  6,5 % 3,25 % 

9613 10 00  Cigarečių ir panašūs 

žiebtuvėliai, užpildyti 

dujomis, iš naujo 

neužpildomi, kišeniniai  

8 % 4 % 

9613 90 80  Neelektrinių ir panašių 

žiebtuvėlių dalys  

8 % 4 % 

 


